gazam undum catenis. et clausum
 in carcere molere fecerunt. Iamque
 capilli eius renasci ceperant: et pri-
 cipes phylistimorum conuenerunt
 munum. ut immolarent hostias
 pacificas dagon deo suo et epula-
 rentur. dicentes. Tradidit dominus noster
 inimicum nostrum sanson in manus
 nostras. Quod etiam populus uidentis.
 laudabat deum suum: eademque di-
 cebat. Tradidit deus noster in ma-
 nus nostras aduersarium: qui deluit
 terram nostram. et occidit plurimos.
 Letantesque per conuina sumpus
 iam epibus. precepit ut vocare-
 tur sanson: et ante eos ludetur. Qui
 adductus de carcere. ludebat ante
 eos. Ecce uero: cum stare inter du-
 as columnas. Qui dixit puer: re-
 gnum gressus suos. Dimitte me ut
 tangam columnas. quibus omnis
 imminet domus: ut redinem super
 eas. et paululum requestam. Do-
 mus autem plena erat virorum: ac mu-
 hierum: et erant ibi omnes prin-
 cipes phylistimorum. ac de teo et sola
 rio circiter tria milia utriusque sex-
 us. spectabant ludentem sanson.
 At ille invocato domino: ait. Domine deus
 meminito mei. et reddie nunc mihi
 priuilegiam fortitudinem deus noster:
 ut uictor me de hostib; meis. et per
 amissionem duorum humum. unam
 ultionem accipiam. Et apprehen-
 dens ambas columnas quibus inni-
 tebatur domus. alteramque earum
 dextram. et alteram leua tenens: ait.
 Moriatur anima mea: cum phylisti

in. Concussisque fortiter columnis.
 cedit domus super omnes principes:
 et ceteram multitudinem que ibi erat.
 Multaque plures interfecit moriens:
 quam ante uicem occiderat. Descen-
 dentes autem fratres eius et universa
 cognatio: uulserunt corpus eius et
 sepelierunt inter sarraam et eschaol.
 in sepulchro patris sui manu. Ju-
 dicauitque israhel uiginti annos.
xxii;
Fuit e tempore uir quidam de
 monte ephriam nomine michas:
 qui dixit matre sue. Mille centum
 argenteos quos separaueras tibi. et
 super quibus me audiente iuraueras:
 ecce ego habeo et apud me sunt.
 Cui illa respondit. Benedictus fi-
 lius meus dominus. Reddidit ergo eos
 matre sue: que dixerat ei. Conserua
 ui et uouli argentum hoc domino ut
 de manu mea suscipiat filius me-
 us. et faciat scuptile atque conflati-
 le. et nunc trado illud tibi: reddi-
 dit igitur matre sue. Que tulit ar-
 genteos ducentos et dedit eos argen-
 tario. ut ficeret ex eis scuptile atque
 conflatile: quod fuit in domo mi-
 che. Qui et huius quoque in ea deo
 separauit et fecit ephoth ac theria-
 sim: id est uestem sacerdotalem et
 idola. Impleuitque unus filiorum
 suorum manum: et factus est eius sac-
 dor. In diebus illis non erat rex in is-
 rabel: sed unusquisque quod sibi rectum
 uidebatur hoc faciebat.
Fuit quoque alter adolescentis de
 bechlein iuda et cognatione eius:
 eratque ipse leuites et habitabat ibi.